
PROVOZNÍ ŘÁD - BOBOVÉ DRÁHY PLEŠIVEC 
 
PROVOZOVATEL 
Skiareál Plešivec s.r.o.  
Sportovní 452 
362 35 Abertamy 
 

1. Před vstupem na bobovou dráhu jste povinni seznámit se s tímto Provozním řádem a 
dodržovat pokyny a upozornění obsluhy. 

2. Každý návštěvník využívá bobovou dráhu na vlastní nebezpečí a je povinen mít vhodné 
oblečení a obuv. Nezodpovědná nebo nepozorná jízda může vést k úrazu. 

3. Na trať vjíždějte jen po rozsvícení zeleného světla na semaforu, nebo na pokyn obsluhy. 
4. Zvolte takovou rychlost, abyste neohrozili sebe ani ostatní. Od bobu před sebou dodržujte 

minimální vzdálenost 40 m. Při nedodržení bezpečné vzdálenosti se vystavujete 
odpovědnosti z možných následků. 

5. Brzděte vždy včas a na konci dráhy vjíždějte na brzdný pás velmi pomalu. 
6. Za vlhka pozor na delší brzdnou dráhu. Zvyšte opatrnost a od bobu před sebou dodržujte 

minimální vzdálenost 50 m.  
7. Jízda na bobové dráze je v celé délce od nástupu až po výstup povolena pouze s řádně 

zapnutým bezpečnostním pásem! 
8. Bezpečnostní pás smí zapínat a zajišťovat pouze obsluha! 
9. Nejezděte příliš pomalu, zastavte jen v případě krajní nouze. 
10. Seďte vždy čelem ve směru jízdy, během jízdy se neotáčejte ani nenaklánějte do stran. 

Respektujte výstražné značky a plně se koncentrujte na úsek dráhy před vámi.  
11. Nesahejte na jízdní dráhu. 
12. Děti do 7 let mohou být přepravovány pouze v doprovodu osoby starší 15 let. Děti posaďte 

vždy dopředu. 
13. Jízda pod vlivem alkoholu či ostatních omamných látek je zakázána! 
14. Zakoupením jízdenky se každý návštěvník zavazuje dodržovat tento Provozní řád. 
15. Dodržujte pokyny obsluhy. Při nedodržení tohoto Provozního řádu nebo pokynů obsluhy 

můžete být z přepravy bez náhrady vyloučeni. 

Tento provozní řád je platný od 1. 5. 2025. 
 
Petr Voráček - jednatel 
 


